

**Lucrarile de reparatie a blocurilor
administrative al Ministerului Finantelor**

(denumirea obiectivului)

OFERTA nr. 4

Lucrari de reparatie in blocul administrativ nr. 2 din str. Constantin Tanase, 7

Valoarea de deviz 86 428 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in blocul administrativ nr. 2 din str. Constantin Tanase, 7				
		1.1. Reparatia acoperis cladire 2 str. C. Tanase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	440,000	22,78 22,78	10 023,20 10 023,20
2	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	440,000	5,90 1,70	2 596,00 748,00
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu XIII Линокром sau analogicntinuu	m2	440,000	47,81 16,32	21 035,30 7 180,80
4	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu ХКП Линокром sau analogic	m2	440,000	47,81 16,32	21 035,30 7 180,80
5	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple Линокром ХКП	m	55,000	28,32 10,20	1 557,53 561,00
6	RpCI25B1a pl	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu -aerator	buc	8,000	193,92 63,92	1 551,36 511,36
7	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	9,800	92,48 92,48	906,30 906,30
8	TR11AA05 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe	t	9,800	20,40	199,92

1	2	3	4	5	6	7
		rampa sau teren, in auto categoria 2			20,40	199,92
9	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	t	9,800	50,62 0,00	496,12 0,00
10	TrB22F1A	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t	9,800	9,52 9,52	93,30 93,30
		Total Reparatia acoperis cladire 2 str. C. Tanase				59 494,33
		Inclusiv salariu				27 404,68
		Total Lucrari de reparatie in blocul administrativ nr. 2 din str. Constantin Tanase, 7				59 494,33
		Inclusiv salariu				27 404,68

		Total	lei	59 493
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 166
		Total	100,00 +	65 659
		Transportarea	3,00 %	936
		Total	100,00 +	66 595
		Cheltuieli de regie	5,00 %	3 330
		Total	100,00 +	69 925
		Beneficiu	3,00 %	2 098
		Total	100,00 +	72 023
		TVA	20,00 %	14 405
		Total deviz:		86 428
		Inclusiv salariu		27 404

**Lucrarile de reparatie a blocurilor
administrative al Ministerului Finantelor**

(denumirea obiectivului)

OFERTA nr. 4

Lucrari de reparatie in blocul administrativ nr. 2 din str. Constantin Tanase, 7

Valoarea de deviz 86 428 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	326,150	34,00	11 089,10
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	219,600	34,00	7 466,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,280	34,00	1 199,52
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	224,990	34,00	7 649,66
		Total manopera				27 404

Materiale:

1.	22682132600479	Benzi bituminoase Linocrom	m	66,412	15,00	996,18
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	277,200	8,50	2 356,20
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	154,000	12,00	1 848,00
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,732	0,20	0,35
5.	322682132600470	Membrane bituminoase XPP Linocrom	m2	554,400	22,50	12 474,00
6.	4132600470	Membrane bituminoase XKP Linocrom	m2	554,400	22,50	12 474,00
7.	974226545	Aerator	buc	8,320	125,00	1 040,00
		Total materiale de construcții				31 189

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	149,600	2,00	299,20
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,200	3,00	105,60
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,675	135,00	496,12
		Total utilaje de construcții				900

Total	lei	59 493
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 166
Total	100,00 +	65 659
Transportarea	3,00 %	936
Total	100,00 +	66 595
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 330
Total	100,00 +	69 925
Beneficiu	3,00 %	2 098
Total	100,00 +	72 023
TVA	20,00 %	14 405

Total deviz:

86 428

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in blocul administrativ nr. 2 din str. Constantin Tanase, 7				
		1.1. Reparatia acoperis cladire 2 str. C. Tanase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,78
						22,78
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	34,00	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	34,00	6,80
2	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,90
						1,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	34,00	1,70
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	12,00	4,20
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu ХПП Линокром sau analogicntinuu	m2			47,81
						16,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	34,00	11,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	322682132600470	Membrane bituminoase XPP Linocrom	m2	1,2000	22,50	28,35
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,50	2,68
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	2,00	0,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	3,00	0,12
4	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu ХКП Линокром sau analogic	m2			47,81
						16,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	34,00	11,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	4132600470	Membrane bituminoase XKP Linocrom	m2	1,2000	22,50	28,35
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,50	2,68
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	2,00	0,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	3,00	0,12
5	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple Линокром ХКП	m			28,32
						10,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	34,00	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,70
	22682132600479	Benzi bituminoase Linocrom	m	1,1500	15,00	18,11
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	0,20	0,01
6	RpCI25B1apl	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu -aerator	buc			193,92
						63,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,6000	34,00	54,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	34,00	9,52
	974226545	Aerator	buc	1,0000	125,00	130,00
7	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe	t			92,48

1	2	3	4	5	6	7
		distanta de 50 m				92,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	34,00	92,48
8	TR11AA05C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			20,40 ----- 20,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	34,00	20,40
9	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	t			50,62 ----- 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3750	135,00	50,62
10	TrB22F1A	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t			9,52 ----- 9,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	34,00	9,52